
PERTURBATIONS LIGNE ROUTIERE 535
 A PARTIR DU LUNDI 21 OCTOBRE AU VENDREDI 8 NOVEMBRE 2024

LMMeJV LMMeJVS LMMeJV samedi LMMeJV Samedi LMMeJVS LMMeJV LMMeJV samedi LMMeJV Samedi LMMeJV samedi LMMeJV

LOURDES Gare SNCF I 7:15 I I I 16:58 I I 07:15 I I I 17:07 I I

PEYROUSE Place de l'église I 7:26 I I I 17:09 I I 07:26 I I I 17:18 I I

SAINT-PE-DE-BIGORRE Place des Arcades I 7:30 I I I 17:14 I I 07:30 I I I 17:22 I I

SAINT-PE-DE-BIGORRE Grottes de Betharram | I I 13:22 I 17:22 I I I I I I I I I

MONTAUT Lotissement Petit 06:32 07:35 I 13:27 I 17:27 19:19 06:27 07:35 07:35 I 13:27 17:27 17:27 19:24

MONTAUT Salle Polyvalente 06:34 07:37 I 13:29 I 17:29 19:21 06:29 07:37 07:37 I 13:29 17:29 17:29 19:26

LESTELLE-BETHARRAM Collège 06:39 07:42 I 13:34 I 17:34 19:26 06:34 07:42 07:42 I 13:34 17:34 17:34 19:28

LESTELLE-BETHARRAM Eglise 06:40 07:43 I 13:35 I 17:35 19:27 06:35 07:43 07:43 I 13:35 17:35 17:35 19:29

LESTELLE-BETHARRAM Suberlanne 06:41 07:44 I 13:36 I 17:36 19:28 06:36 07:44 07:44 I 13:36 17:36 17:36 19:30

IGON Izarce 06:43 07:46 13:38 13:38 17:38 17:38 19:30 06:38 07:46 07:46 13:38 13:38 17:38 17:38 19:33

IGON Collège 06:47 07:50 13:42 13:42 17:42 17:42 19:34 06:42 07:50 07:50 13:42 13:42 17:42 17:42 19:35

COARRAZE Eglise 06:51 07:54 13:46 13:46 17:46 17:46 19:38 06:46 07:54 07:54 13:46 13:46 17:46 17:46 19:39

COARRAZE Zone Commerciale 06:52 07:55 13:47 13:47 17:47 17:47 19:39 06:47 07:55 07:55 13:47 13:47 17:47 17:47 19:41

COARRAZE Gare SNCF 06:55 07:58 13:50  # 13:50 17:50 # 17:50 19:42 06:50 07:58 07:58 13:50  # 13:50 17:50 17:50 19:44

NAY Quartier Justice 06:56 07:59 13:51 13:51 17:51 17:51 19:43 06:51 07:59 07:59 13:51 13:51 17:51 17:51 19:46

NAY Amphithéâtre 06:59 08:02 13:54 13:54 17:54 17:54 19:46 06:54 08:02 08:02 13:54 13:54 17:54 17:54 19:48

NAY Lotissement Saint-Roch 07:01 08:04 13:56 13:56 17:56 17:56 19:48 06:56 08:04 08:04 13:56 13:56 17:56 17:56 19:51

BOURDETTES Village 07:02 08:05 13:57 13:57 17:57 17:57 19:49 06:57 08:05 08:05 13:57 13:57 17:57 17:57 19:54

ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 07:04 08:07 13:59 13:59 17:59 17:59 19:51 06:59 08:07 08:07 13:59 13:59 17:59 17:59 19:56

SAINT-ABIT Eglise 07:07 08:10 14:02 14:02 18:02 18:02 19:54 07:02 08:10 08:10 14:02 14:02 18:02 18:02 19:58

PARDIES-PIETAT Mairie/Ecole 07:10 08:13 14:05 14:05 18:05 18:05 19:57 07:05 08:13 08:13 14:05 14:05 18:05 18:05 20:00

BALIROS Pont de Baliros 07:11 08:14 14:06 14:06 18:06 18:06 19:58 07:06 08:14 08:14 14:06 14:06 18:06 18:06 20:03

NARCASTET Lotissement du Bedat 07:12 08:15 14:07 14:07 18:07 18:07 19:59 07:07 08:15 08:15 14:07 14:07 18:07 18:07 20:06

NARCASTET Mairie 07:13 08:16 14:08 14:08 18:08 18:08 20:00 07:08 08:16 08:16 14:08 14:08 18:08 18:08 20:07

NARCASTET Lotissement Saint-Claude 07:14 08:17 14:09 14:09 18:09 18:09 20:01 07:09 08:17 08:17 14:09 14:09 18:09 18:09 20:09

RONTIGNON Cimetière 07:16 08:19 14:11 14:11 18:11 18:11 20:03 07:11 08:19 08:19 14:11 14:11 18:11 18:11 20:11

RONTIGNON Mairie 07:19 08:22 14:14 14:14 18:14 18:14 20:06 07:14 08:22 08:22 14:14 14:14 18:14 18:14 20:12

RONTIGNON Las Caires 07:20 08:23 14:15 14:15 18:15 18:15 20:07 07:15 08:23 08:23 14:15 14:15 18:15 18:15 20:13

RONTIGNON Chemin du Moulin 07:21 08:24 14:16 14:16 18:16 18:16 20:08 07:16 08:24 08:24 14:16 14:16 18:16 18:16 20:14

UZOS Eglise 07:22 08:26 14:17 14:17 18:17 18:17 20:09 07:18 08:26 08:26 14:17 14:17 18:17 18:17 20:15

MAZERES-LEZONS Lezons 2000 07:24 08:29 14:21 14:21 18:21 18:21 20:13 07:21 08:29 08:29 14:21 14:21 18:21 18:21 20:18

PAU Gare SNCF 07:33 08:40 14:30 14:30 18:32 18:32 20:24 07:32 08:40 08:40 14:30 14:30 18:32 18:32 20:25

PAU Rue Mathieu Lalanne 07:40 08:48 14:35 14:35 18:38 18:38 20:30 07:40 08:48 08:48 14:35 14:35 18:38 18:38 20:30

du 21 octobre au 03 novembre 2024 (Vacances scolaires) du 04 au 09 novembre 2024 (période scolaire)

# Pour les usagers de Montaut et  Lestelle-Bétharram, il est possible de prendre le TAD « Petit Bus du Pays de Nay » pour une 
correspondance avec la ligne 535 à la gare de Coarraze. Renseignements et réservations  0970 870 870

Desserte des Grottes de Bétharram jusqu’au mercredi 30/10/2024



PERTURBATIONS LIGNE ROUTIERE 535 
A PARTIR DU LUNDI 21 OCTOBRE AU VENDREDI 8 NOVEMBRE 2024

LMMeJV LMMeJV Samedi LMMeJV Samedi LMMeJV Samedi LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJV Samedi LMMeJV Samedi
LMMeJV

PS
LMMeJV LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 05:40 08:20 08:20 11:20 11:20 12:50 12:50 17:10 18:45 05:40 08:20 11:20 11:20 12:50 12:50 17:10 18:45

PAU Gare SNCF 05:46 08:26 08:26 11:26 11:26 12:56 12:56 17:18 18:51 05:46 08:26 11:26 11:26 12:56 12:56 17:18 18:51

MAZERES-LEZONS Lezons 2000 05:57 08:37 08:37 11:37 11:37 13:07 13:07 17:30 19:02 05:57 08:37 11:37 11:37 13:07 13:07 I 17:30 19:02

UZOS Eglise 06:01 08:41 08:41 11:41 11:41 13:11 13:11 17:34 19:04 06:01 08:41 11:41 11:41 13:11 13:11 I 17:34 19:04

RONTIGNON Chemin du Moulin 06:02 08:42 08:42 11:42 11:42 13:12 13:12 17:36 19:06 06:02 08:42 11:42 11:42 13:12 13:12 I 17:36 19:06

RONTIGNON Las Caires 06:03 08:43 08:43 11:43 11:43 13:13 13:13 17:37 19:07 06:03 08:43 11:43 11:43 13:13 13:13 I 17:37 19:07

RONTIGNON Eglise 06:05 08:45 08:45 11:45 11:45 13:14 13:14 17:39 19:08 06:05 08:45 11:45 11:45 13:14 13:14 I 17:39 19:08

RONTIGNON Cimetière 06:06 08:46 08:46 11:46 11:46 13:15 13:15 17:41 19:09 06:06 08:46 11:46 11:46 13:15 13:15 I 17:41 19:09

NARCASTET Lotissement Saint-Claude 06:07 08:47 08:47 11:47 11:47 13:16 13:16 17:43 19:10 06:07 08:47 11:47 11:47 13:16 13:16 I 17:43 19:10

NARCASTET Mairie 06:08 08:48 08:48 11:48 11:48 13:17 13:17 17:44 19:11 06:08 08:48 11:48 11:48 13:17 13:17 I 17:44 19:11

NARCASTET Lotissement du Bedat 06:09 08:49 08:49 11:49 11:49 13:18 13:18 17:45 19:13 06:09 08:49 11:49 11:49 13:18 13:18 I 17:45 19:13

BALIROS Pont de Baliros 06:13 08:53 08:53 11:53 11:53 13:22 13:22 17:49 19:15 06:13 08:53 11:53 11:53 13:22 13:22 I 17:49 19:15

PARDIES-PIETAT Mairie/Ecole 06:15 08:55 08:55 11:55 11:55 13:24 13:24 17:51 19:18 06:15 08:55 11:55 11:55 13:24 13:24 I 17:51 19:18

SAINT-ABIT Eglise 06:17 08:57 08:57 11:57 11:57 13:26 13:26 17:53 19:21 06:17 08:57 11:57 11:57 13:26 13:26 I 17:53 19:21

ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 06:18 08:58 08:58 11:58 11:58 13:27 13:27 17:54 19:22 06:18 08:58 11:58 11:58 13:27 13:27 I 17:54 19:22

BOURDETTES Village 06:20 09:00 09:00 12:00 12:00 13:29 13:29 17:56 19:24 06:20 09:00 12:00 12:00 13:29 13:29 I 17:56 19:24

NAY Lotissement Saint-Roch 06:22 09:02 09:02 12:02 12:02 13:31 13:31 17:59 19:26 06:22 09:02 12:02 12:02 13:31 13:31 I 17:59 19:26

NAY Amphithéâtre 06:25 09:05 09:05 12:05 12:05 13:34 13:34 18:00 19:30 06:25 09:05 12:05 12:05 13:34 13:34 I 18:00 19:30

NAY Quartier Justice 06:28 09:08 09:08 12:08 12:08 13:37 13:37 18:03 19:33 06:28 09:08 12:08 12:08 13:37 13:37 I 18:03 19:33

COARRAZE Gare SNCF 06:29 09:09 # 09:09 12:09 # 12:09 13:38 # 13:38 18:04 19:35 06:29 09:09 # 12:09 # 12:09 13:38 # 13:38 I 18:04 19:35

COARRAZE Zone Commerciale 06:33 09:13 09:13 12:13 12:13 13:42 13:42 18:07 19:40 06:33 09:13 12:13 12:13 13:42 13:42 I 18:07 19:40

COARRAZE Eglise 06:34 09:14 09:14 12:15 12:15 13:44 13:44 18:09 19:42 06:34 09:14 12:15 12:15 13:44 13:44 I 18:09 19:42

IGON Collège 06:38 09:18 09:18 12:19 12:19 13:48 13:48 18:13 19:46 06:38 09:18 12:19 12:19 13:48 13:48 16:20 18:13 19:46

IGON Izarce 06:42 09:22 09:22 12:23 12:23 13:52 13:52 18:17 19:47 06:42 09:22 12:23 12:23 13:52 13:52 16:22 18:17 19:47

LESTELLE-BETHARRAM Suberlanne 06:44 I 09:24 I 12:24 I 13:55 18:19 19:50 06:44 I I 12:24 I 13:55 16:24 18:19 19:50

LESTELLE-BETHARRAM Eglise 06:45 I 09:25 I 12:25 I 13:56 18:20 19:51 06:45 I I 12:25 I 13:56 16:25 18:20 19:51

LESTELLE-BETHARRAM Collège 06:47 I 09:27 I 12:27 I 13:58 18:21 19:53 06:47 I I 12:27 I 13:58 16:26 18:21 19:53

MONTAUT Salle Polyvalente 06:52 I 09:32 I 12:32 I 14:02 18:26 19:54 06:52 I I 12:32 I 14:02 16:31 18:26 19:54

MONTAUT Lotissement Petit 06:53 I 09:33 I 12:33 I 14:03 18:27 19:55 06:53 I I 12:33 I 14:03 16:33 18:27 19:55

SAINT-PE-DE-BIGORRE Grottes de Betharram I I 09:38 I 12:38 I 14:08 I I I I I I I I I I I

SAINT-PE-DE-BIGORRE Place des Cloutiers 6:58 I 9:46 I I I I 18:32 I 6:58 I I I I I 16:38 I I

PEYROUSSE Place de l'église 7:02 I 9:50 I I I I 19:36 I 7:02 I I I I I 16:42 I I

LOURDES Gare SNCF 7:13 I 10:01 I I I I 18:47 I 7:13 I I I I I 16:53 I I

du 21 octobre au 03 novembre 2024 (Vacances scolaires) du 04 au 09 novembre 2024 (période scolaire)

# Pour les usagers de Montaut et  Lestelle-Bétharram, il est possible de prendre le TAD « Petit Bus du Pays de Nay » pour une 
correspondance avec la ligne 535 à la gare de Coarraze. Renseignements et réservations  0970 870 870

Desserte des Grottes de Bétharram jusqu’au mercredi 30/10/2024


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

